SERVICO PUBLICO FEDERAL SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Jul20 NUMERO: 2020NE000634

ESPECIE : 01 - ORIGINAL

EMITENTE : 070009/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA

CNPJ : 06017798/0001-60 FONE: (83)3512.1200

ENDERECO: AV. PRINCESA ISABEL, 201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB

MUNICIPIO : 2051 - JOAO PESSOA UF: PB CEP: 58020-911

CREDOR : 183023/18205 - INSTITUTO NAC.DE METROLOG. QUALID. E TECNOLO

ENDERECO : AV.NOSSA SENHORA DAS GRACAS, 50 VILA OPERÂRIA, XEREM - D. CAXIA MUNICIPIO : 5833 - DUQUE DE CAXIAS UF: RJ CEP: 25250-020

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

20NECT - EMPENHO EFETUADO P/ ATENDER DESPESA C/ RENOVAÇÃO DOS CERTIFICADOS DOS CRONOTACÓGRAFOS DOS DE CARGA DA FROTA DO TRE/PB, CONF. OS Nº 122/2020, PROCESS O Nº 0008657-63.2020.6.15.8000.

CLASS: 1 14115 02122003320GP0025 167648 0100000000 339147 000000 ADM MANVEI

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: NAO SE APLICA

AMPARO: INCISO: PROCESSO: 8657-63/2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PB / 2051

ORIGEM DO MATERIAL

REFERENCIA: NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL: 1.036,70

ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVICO

1 of 3 13/08/2020 18:07

SERVICO PUBLICO FEDERAL SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINÂNCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Jul20 NUMERO: 2020NE0000634 PROCESSO: 8657-63/2020 EMITENTE: 070009/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA CREDOR: 183023/18205 - INSTITUTO NAC.DE METROLOG. QUALID. E TECNOLO

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339147 SUBITEM: 10 -TAXAS

5 VALOR UNITARIO: VALOR DO SEQ. : 207,34 1.036,70 SEQ.: 1 QUANTIDADE:

ORDEM DE SERVIÇO PARA FAZER FACE ÀS DESPESAS COM A RENOVAÇÃO DOS CERTIFICADOS DOS CRONOTACÓGRAFOS DOS SEGUINTES VEÍCULOS DE CARGA QUE FÂZEM PARTE DA FROTA D E VEÍCULOS DO TRE/PB:

- CAMINHÃO FORD 816-S, PLACAS MOV -1295. CAMINHÃO VOLKSWAGEM, PLACAS QFB -3267. CAMINHÃO FORD 816 S, PLACAS QFP- 6189. FURÇÃO IVECO, PLACAS QSC- 1240. JUMPER, PLACAS OGA 9757.

TOTAL: 1.036,70

MARIA ANTONIETA M T MELLO RANULFO LACET V DE ARAUJO

ORDENADOR

GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO

2 of 3 13/08/2020 18:07

Nota de Empenho - SIAFI Nº 2020NE000634 - TRE-PB/PTRE/DG/SAO/COF/SEOR

RANULFO LACET VIÉGAS DE ARAÚJO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO



Documento assinado eletronicamente por RANULFO LACET VIÉGAS DE ARAÚJO em 29/07/2020, às 19:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

MARIA ANTONIETA MORAES TORRES DE MELLO COORDENADOR(A) DA COF SUBSTITUTO(A)



Documento assinado eletronicamente por MARIA ANTONIETA MORAES TORRES DE MELLO em 30/07/2020, às 13:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0765272** e o código CRC **17678A48**.

0008657-63.2020.6.15.8000 0765272 v2

3 of 3